Приложение №1 
Информация по потребности  в учителях физики и математики в 2014-2019 гг.
Хоринский
(район)

	№
	Наименование ОУ (по Уставу)
	Физика
	Математика

	
	
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	 2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.   
	2019г.

	1.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхне-Талецкая средняя общеобразовательная школа»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	2

	Всего 
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	2


Информация по учителям преподающих предметы физики и математики не имеющих профильное образование 
	№
	Наименование ОУ (по Уставу)
	Физика
	Математика

	
	
	Образование, наименование ВУЗа
	Специальность 
	Образование, наименование ВУЗа
	Специальность

	1.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхне-Талецкая средняя общеобразовательная школа»
	-
	-
	-
	-

	Всего 
	
	
	
	
	


Приложение №2

Информация по педагогическим работникам имеющих 

высшую квалификационную категорию на 01.03.2014 г.

 Хоринский
(район)
	Район
	Наименование ОУ (по Уставу)
	Должность педагогического работника имеющего высшую квалификационную категорию 

	Количество 
	Примечание

	Хоирнский

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхне-Талецкая средняя общеобразовательная школа»
	Учитель физической культуры
Учитель русского языка и литературы
	1
1
	


